
UCHWAŁA NR  XIV/80/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Oksa/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Oksie w charakterze partnera do realizacji projektu pod nazwą „Razem tworzymy rodzinę – rozwój 

wysokiej jakości usług społecznych w Powiecie Jędrzejowskim dla rodzin i osób potrzebujących 
wsparcia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020 dofinansowanego ze środków Europejskiego Fundusz Społecznego

Na podstawie art. 7 ust. 1pkt 6, art18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz.U 
z 2018 poz. 1431 oraz z 2019 poz. 730 i 1572) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Oksa/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie 
w charakterze Partnera do realizacji projektu pod nazwą „Razem tworzymy rodzinę- rozwój wysokiej jakości 
usług społecznych w Powiecie Jędrzejowskim dla rodzin i osób potrzebujących wsparcia”, nr. naboru: 
RPSW.09.02.01-IZ.00-26-228/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2014-2020 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś 
priorytetowa 9 „ Włączenie społeczne i walka z ubóstwem”, Działanie 9.2 „ Ułatwienie dostępu do wysokiej 
jakości usług społecznych i zdrowotnych”, Poddziałanie 9.2.1 „ Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych”. 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie z latach 2019-2021 przez Powiat Jędrzejowski/ 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie w partnerstwie z Fundacją Perspektywy i Rozwój oraz 
Gminą Oksa/Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

1.  Ogólna wartość projektu wynosi 2.136.742,93 zł., z czego Gmina Oksa/ Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Oksie deklaruje przeznaczyć jako udział własny środki finansowe w wysokości- 28 114,33 
zł. ; środki bezpośrednie - 325 961,33 zł; środki pośrednie – 18 702,04. Powyższe kwoty przeznaczone są 
na realizację całego projektu na lata 2019-2021. 

2.  W ramach projektu tworzy się w Gminie Oksa Świetlica Środowiskowa w Błogoszowie 20 będąca 
placówką wsparcia dziennego .

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: YVIPW-CYIEW-JEICP-PDZXZ-EABKH. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XIV/80/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Oksa/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie 
w charakterze partnera do realizacji projektu pod nazwą „Razem tworzymy rodzinę – rozwój wysokiej 
jakości usług społecznych w Powiecie Jędrzejowskim dla rodzin i osób potrzebujących wsparcia” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Fundusz Społecznego. Uzasadnieniem faktycznym niniejszej uchwały jest zamiar 
przystąpienia Gminy Oksa/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie do partnerskiej realizacji 
w latach 2019-2021 Projektu pn, „Razem tworzymy rodzinę – rozwój wysokiej jakości usług społecznych 
w Powiecie Jędrzejowskim dla rodzin i osób potrzebujących wsparcia” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Celem ogólnym w/w projektu jest rozwój i zwiększenie dostępności do wysokiej 
jakości usług społecznych świadczonych w społeczności lokalnej poprzez utworzenia świetlicy 
środowiskowej. Zadanie realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie jako 
Lidera projektu Gmina Oksa/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie jest Partnerem. Ogólna wartość 
projektu wynosi 2.136.742,93 zł., z czego Gmina Oksa/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie 
deklaruje przeznaczyć jako udział własny środki finansowe w wysokości 28 114,33 zł. Powyższą uchwałą 
Rady Gminy w Oksie zostało udzielone upoważnienie Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Oksie do podejmowania w imieniu Gminy Oksa wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu pt. „ Razem tworzymy rodzinę – rozwój wysokiej jakości usług społecznych w Powiecie 
jędrzejowskim dla rodzin i osób potrzebujących wsparcia”, nr naboru: RPSW.09.02.01-IŻ.00-26-228/18 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 9 „ Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem”, Działanie 9.2 „Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych 
i zdrowotnych”, Poddziałanie 9.2.1 „ Rozwój wysokiej jakości usług społecznych”. Złożony wniosek został 
oceniony pozytywnie w związku z czym zachodzi konieczność wyrażenia zgody przez Radę Gminy na 
przystąpienie Gminy Oksa/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie do realizacji projektu. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy w Oksie jest uzasadnione.

Id: YVIPW-CYIEW-JEICP-PDZXZ-EABKH. Uchwalony Strona 1




